別記
第１号様式（第５条関係）
　年　　月　　日
広 告 協 賛 申 込 書
第１２回市民大運動会実行委員会
委員長　金子　正美　様
（申込者）
所在地
名　称
代表者
　第１２回市民大運動会について、その開催趣旨に賛同し、下記のとおり協賛します。
記
１　内容
	種　別
	□　タイプＡ（10,000円）

	□　タイプＢ（ 3,000円）

	□　タイプＣ（10,000円）

	特記事項

２　連絡先
	所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

受付番号